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Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä Palvelusetelit 2022

Säännöllisen kotihoidon palveluseteli 7,00 € - 35,00 € Tunti

 Palvelusetelin arvo on tulosidonnainen ja se myönnetään kotihoidon myöntämisen perusteiden
mukaisesti.

 Palvelusetelin arvo sisältää toimisto- ja hallintokulut, matkakulut, kuntayhtymän osuuden
palvelusta sekä asiakkaan omavastuuosuuden.

 Kotiin annettavassa hoidon ja hoivan palvelussa palveluntuottaja ilmoittaa tuntihinnan
eriteltynä päiville ja kellonajoille, jolloin palveluntuottaja tuottaa kyseistä palvelua.

Kotiapupalvelun palveluseteli Enintään
30,00 € tunti

 Kotiapupalvelun tulorajat ovat
o yhden hengen talous 1300 euroa/brutto
o kahden hengen talous 2400 euroa/brutto

 Kotiapupalvelun varallisuusrajat ovat
o yhden hengen talous 5000 euroa
o kahden hengen talous 8000 euroa

 Palveluntuottajan hintakatto on 40 euroa, joka sisältää kilometri- ja toimistokorvaukset sekä
kuntayhtymän osuuden palvelusta sekä asiakkaan omavastuuosuuden (10,00 euroa).

Omaishoidon lakisääteisen vapaan palveluseteli 140,00 € vuorokausi

 Palveluseteleitä voidaan myöntää omaishoidon lakisääteistä vapaata varten enintään kolme
(3) kuukautta kohden ja 36 kalenterivuotta kohden.

 Palvelusetelin arvo sisältää kotiin annettavissa palveluissa palveluntuottajan toimisto- ja
hallintokulut, matkakulut, kuntayhtymän osuuden palvelusta sekä asiakkaan
omavastuuosuuden.

Pitkäaikaisen tehostetun palveluasumisen palveluseteli Enintään 120 € vuorokusi

 Tulosidonnainen (Laki sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista)
 Palvelusetelillä katetaan palvelumaksua ja aterioiden kustannuksia palvelu- ja

hoitosuunnitelman ja omavastuulaskelman mukaisesti palvelusetelin arvoon asti.
 Asiakkaan omavastuuosuudeksi tehostetun palveluasumisen kuluista jää se osuus ateria- ja

palvelumaksun kokonaiskustannuksista, joka ylittää palvelusetelin arvon.
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Henkilökohtaisen avun palveluseteli

 Vammaispalvelulain mukaisen henkilökohtaisen avun arvo
on riippuvainen palvelun tuottamisen ajankohdasta

arki ja la klo 6–23
arki ja la klo 23–6
sunnuntai ja pyhäpäivät

 Mikäli palveluntuottajan palvelun tuntihinta on alempi kuin
palvelusetelin arvo, Keusote on velvollinen suorittamaan
palveluntuottajalle enintään palveluntuottajan tuntihinnan
mukaisen hinnan. Keusote ei korvaa palveluntuottajalle
muita kuluja kuin setelin hinnan.

22,00 €
27,00 €
44,00 €

tunti


